MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi

AwZ`wi`ª‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Px (Bw Rwcwc)

BDwbqb Kg©cwiKíbvi dig|
(mswk­ó BDwbqb KwgwU cÖ¯‘Z K‡i Dc‡Rjv KwgwUi wbKU cvVv‡e)
BDwbqbt fevbxcyi                                                                         Dc‡Rjvt ei“ov                                                                                 †Rjvt Kwgj­v|
	cÖ¯ÍvweZ DcKvi‡fvMx

	µt

bs
	bvg,wcZv/¯^vgxi bvg
	‡fvUvi AvBwW bs
	IqvW©/MÖvg
	cyi“l/gwnjv
	cwiev‡ii m`m¨ msL¨v
	AMªvwaKvi µwgK
	e¨vsK wnmve bs Gi weeiYx (hw` _v‡K)
	gšÍe¨(cÖKí bs)

	
	
	
	
	
	
	
	e¨vs‡Ki bvg
	wnmve bs
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	wQwÏKzi ingvb wcZvt Avt gwR` gvZvt Kwi‡gi †bQv
	1910925126550
	c~e© cvPcyKzwiq
	cyi“l
	4
	1
	AMªYx e¨vsK wjt evZvB Qwo kvLvt ei“ov,Kzwgj­v
	6294
	1

	2. 
	†gvKkZ Avjx wcZvt ‰Zqe Avjx gvZvt g‡bvqviv †eMg
	1910925129907
	bv‡Uni
	Ó
	5
	2
	
	6295
	1

	3. 
	†gvt wQwÏKzi ingvb wcZvt gµg Avjx gvZvte`‡ii†bQv
	1910925130045
	bv‡Uni
	Ó
	3
	3
	
	6296
	1

	4. 
	†gvt BDQyd wcZvt wRbœZ Avjx gvZvt mvwdqv †eMg
	1910925129915
	bv‡Uni
	ÕÕ
	4
	4
	
	6297
	1

	5. 
	Avjx †nv‡mb wcZvt dRi Avjx gvZvt Q‡jgv wewe
	1910925127273
	wkKvicyi
	ÕÕ
	3
	5
	
	6298
	1

	6. 
	Avt nvwKg wcZvt Avt gwR` gvZvt iv‡eqv LvZzb
	1010925121077
	fevbxcyi
	Ó
	5
	6
	
	6300
	1

	7. 
	Awj Dj¨vn wcZvt Avt ReŸvi gvZvt `yj­‡ei †bQv
	1910925120538
	fevbxcyi
	Ó
	4
	7
	
	6301
	1


Dc-mnKvix cÖ‡KŠkjx (BwRwcwc)/U¨vM Awdmvi                                                                                                              mfvcwZ, BDwbqb KwgwU (¯^v¶i I mxj 

                                                                                   MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi
                                                 AwZ`wi`ª‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Px (BwRwcwc)

BDwbqb Kg©cwiKíbvi dig|

(mswk­ó BDwbqb KwgwU cÖ¯‘Z K‡i Dc‡Rjv KwgwUi wbKU cvVv‡e)

  BDwbqbt fevbxcyi                                                                         Dc‡Rjvt ei“ov                                                                                 †Rjvt Kwgj­v|

	cÖ¯ÍvweZ DcKvi‡fvMx

	µt

bs
	bvg,wcZv/¯^vgxi bvg
	‡fvUvi AvBwW bs
	IqvW©/MÖvg
	cyi“l/gwnjv
	cwiev‡ii m`m¨ msL¨v
	AMªvwaKvi µwgK
	e¨vsK wnmve bs Gi weeiYx (hw` _v‡K)
	gšÍe¨(cÖKí bs)

	
	
	
	
	
	
	
	e¨vs‡Ki bvg
	wnmve bs
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	8. 
	Aveyj evmvi wcZvt Avt gwR` gvZvt iv‡eqv LvZzb
	1910925121083
	fevbxcyi
	cyi“l
	3
	8
	AMÖYx e¨vsK wjt evZvBQwo,ei“ov kvLv,Kzwgj­v|
	6303
	1

	9. 
	Zcb Kzgvi bgt wcZvt ebgvjx gvZvt wei“Rv my›`ix
	1910925128100
	†eMvËv©cyi
	cyi“l
	4
	9
	
	6304
	1

	10. 
	wgRvbyi ingvb wcZvt Avt †gvZv‡je gvZvt k¨vgjv wewe
	1910925131425
	AvgZjx
	cyi“l
	3
	10
	
	6305
	1

	11. 
	byi“j Bmjvg wcZvt Avnvg Avjx gvZt gwiqg wewe
	1910925124138
	RvjMvuI
	cyi“l
	4
	11
	
	6308
	1

	12. 
	Avjx AvKei wcZvt KvwQg Avjx gvZvt Avid‡Zi †bQv
	1910925126325
	c~e© cvPcyKzwiqv
	cyi“l
	5
	12
	
	6311
	1

	13. 
	Avt nK wcZvt Avt evix gvZvt Avwdqv LvZzb
	1910925126175
	AvgZjx
	cyi“l
	5
	13
	
	6314
	1

	14. 
	‡gv¯Ídv wcZvt †Rvni Avjx gvZvt 
	1910925131428
	AvgZjx
	cyi“l
	4
	14
	
	6315
	1


Dc-mnKvix cÖ‡KŠkjx (BwRwcwc)/U¨vM Awdmvi                                                                                                              mfvcwZ, BDwbqb KwgwU (¯^vÿi I mxj)
                                                                                     MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi
AwZ`wi`ª‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Px (BwRwcwc)

BDwbqb Kg©cwiKíbvi dig|

(mswk­ó BDwbqb KwgwU cÖ¯‘Z K‡i Dc‡Rjv KwgwUi wbKU cvVv‡e)

BDwbqbt fevbxcyi                                                                         Dc‡Rjvt ei“ov                                                                                 †Rjvt Kwgj­v|
	cÖ¯ÍvweZ DcKvi‡fvMx

	µt

bs
	bvg,wcZv/¯^vgxi bvg
	‡fvUvi AvBwW bs
	IqvW©/MÖvg
	cyi“l/gwnjv
	cwiev‡ii m`m¨ msL¨v
	AMªvwaKvi µwgK
	e¨vsK wnmve bs Gi weeiYx (hw` _v‡K)
	gšÍe¨(cÖKí bs)

	
	
	
	
	
	
	
	e¨vs‡Ki bvg
	wnmve bs
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	15. 
	Avey nvwbd gRyg`vi wcZvt Avt gwR` gvZvt Av‡gbv LvZzb
	1910925128573
	fevbxcyi
	cyi“l
	4
	15
	AMÖYx e¨vsK wjt evZvBQwo, kvLv,   ei“ov,Kzwgj­v
	6318
	1

	16. 
	gwbi ‡nv‡mb wcZvtgšÍvR DwÏb gvZvt Zv‡niv †eMg
	1910925126937
	  wkKvicyi
	cyi“l
	5
	16
	
	6320
	1

	17. 
	gwReyi ingvb wcZvt Avt nvwg` gvZvt iv‡eqv LvZzb
	1910925126624
	 wkKvicyi
	cyi“l
	4
	17
	
	6321
	1

	18. 
	wej­vj ‡nv‡mb wcZvt wQwÏK wgqv gvZvt Rwgjv LvZzb
	1910925129988
	bv‡Uni
	cyi“l
	6
	18
	
	6322
	1

	19. 
	nv‡Riv †eMg ¯^vgxvt wej­vj †nv‡mb gvZvt Avw¤^qv LvZzb
	1910925124365
	RvjMvI
	gwnjv
	4
	19
	
	6324
	1

	20. 
	†mKv›`i Avjx wcZvt gyQv MvRx gvZvt gRygv wewe
	1910925126325
	RvjMvI
	cyi“l
	3
	20
	
	6325
	1

	21. 
	Av‡jqv †eMg ¯^vgxvt Rqbvj Av‡e`xb gvZvt ARydv †eMg

	19109251123892
	RvjMvI
	gwnjv
	5
	21
	
	6326
	1


Dc-mnKvix cÖ‡KŠkjx (BwRwcwc)/U¨vM Awdmvi                                                                                                              mfvcwZ, BDwbqb KwgwU (¯^vÿi I mxj)
MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi

AwZ`wi`ª‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Px (BwRwcwc)

BDwbqb Kg©cwiKíbvi dig|

(mswk­ó BDwbqb KwgwU cÖ¯‘Z K‡i Dc‡Rjv KwgwUi wbKU cvVv‡e)

BDwbqbt fevbxcyi                                                                         Dc‡Rjvt ei“ov                                                                                 †Rjvt Kwgj­v|

	cÖ¯ÍvweZ DcKvi‡fvMx

	µt

bs
	bvg,wcZv/¯^vgxi bvg
	‡fvUvi AvBwW bs
	IqvW©/MÖvg
	cyi“l/gwnjv
	cwiev‡ii m`m¨ msL¨v
	AMªvwaKvi µwgK
	e¨vsK wnmve bs Gi weeiYx (hw` _v‡K)
	gšÍe¨(cÖKí bs)

	
	
	
	
	
	
	
	e¨vs‡Ki bvg
	wnmve bs
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	22. 
	gb&Ryqviv †eMg ¯^gvxt gqbvj ‡nv‡mb gvZvt iv‡njv †eMg
	1910925124566
	RvjMvuI
	gwnjv
	5
	22
	AMÖYx e¨vsK wjt evZvBQwo, kvLv

ei“ov, Kzwgj­v|
	6327
	1

	23. 
	iv‡eqv †eMg  ¯^vgxt b~i“j Bmjvg gvZvt AvwQqv †eMg
	1910925124406
	RvjMvuI
	gwnjv
	4
	23
	
	6328
	1

	24. 
	iv‡njv LvZzb ¯^vgxt †mKv›`i Avjx gvZvt
	1910925124411
	RvjMvuI
	gwnjv
	3
	24
	
	6329
	1

	25. 
	cvi“j †eMg ¯^vgxt nvi“b wgqv gvZvt Av‡bvqviv †eMg
	1910925000004
	wkKvicyi
	gwnjv
	5
	25
	
	6330
	1


Dc-mnKvix cÖ‡KŠkjx (BwRwcwc)/U¨vM Awdmvi                                                                                                              mfvcwZ, BDwbqb KwgwU (¯^vÿi I mxj)
MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi

AwZ`wi`ª‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Px (BwRwcwc)

BDwbqb Kg©cwiKíbvi dig|

(mswk­ó BDwbqb KwgwU cÖ¯‘Z K‡i Dc‡Rjv KwgwUi wbKU cvVv‡e)

BDwbqbt fevbxcyi                                                                         Dc‡Rjvt ei“ov                                                                                 †Rjvt Kwgj­v|
	cÖ¯ÍvweZ DcKvi‡fvMx

	µt

bs
	bvg,wcZv/¯^vgxi bvg
	‡fvUvi AvBwW bs
	IqvW©/MÖvg
	cyi“l/gwnjv
	cwiev‡ii m`m¨ msL¨v
	AMªvwaKvi µwgK
	e¨vsK wnmve bs Gi weeiYx (hw` _v‡K)
	gšÍe¨(cÖKí bs)

	
	
	
	
	
	
	
	e¨vs‡Ki bvg
	wnmve bs
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	wgjb miKvi wcZvt we‡k¤^i mviKvi gvZvt Kgjv ivbx miKvi
	1910925128193
	†eMvI©vcyi
	cyi“l
	4
	1
	AMÖYx e¨vsK wjt evZvBQwo kvLv,
ei“ov, Kzwgj­v|
	6331
	2

	2. 
	kqb P›`ª miKvi wcZvt iex›`ª P›`ª  gvZvt Kvbb evjv
	
	‡eMvIv©cyi
	cyi“l
	5
	2
	
	6332
	2

	3. 
	w`jxc P›`ª bgt wcZvt kxZj P›`ª bgt gvZvt wecyjv ivbx
	1910925128093
	†eMvIv©cyi
	cyi“l
	4
	3
	
	6333
	2

	4. 
	mwP›`ª P›`ª bgt, wcZvt my‡ik P›`ª bgt, gvZvt nwi`vmx bgt
	1910925129988
	†eMvIv©cyi
	cyi“l
	5
	4
	
	6335
	2

	5. 
	‡gvt Rwmg DwÏb
 wcZvt wmivRyj Bmjvg gvZvt †Mvjvcx †eMg
	1910925127259
	wkKvicyi
	cyi“l
	4
	5
	
	6341
	2

	6. 
	 †njb evjv ¯^vgxt RM`xk P›`ª bgt gvZvt †QvUb ivbx
	1910925126325
	†eMvIv©cyi
	gwnjv
	5
	6
	
	6342
	2

	7. 
	wgbZx ivbx bgt ¯^vgxt wbwk P›`ª bgt gvZvt Av`i gwb
	1910925128181
	†eMvIv©cyi
	gwnjv
	5
	7
	
	6343
	2


Dc-mnKvix cÖ‡KŠkjx (BwRwcwc)/U¨vM Awdmvi                                                                                                              mfvcwZ, BDwbqb KwgwU (¯^vÿi I mxj)
                                                                                         MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi

AwZ`wi`ª‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Px (BwRwcwc)

BDwbqb Kg©cwiKíbvi dig|

(mswk­ó BDwbqb KwgwU cÖ¯‘Z K‡i Dc‡Rjv KwgwUi wbKU cvVv‡e)

BDwbqbt fevbxcyi                                                                         Dc‡Rjvt ei“ov                                                                                 †Rjvt Kzwgj­v|
	cÖ¯ÍvweZ DcKvi‡fvMx

	µt

bs
	bvg,wcZv/¯^vgxi bvg
	‡fvUvi AvBwW bs
	IqvW©/MÖvg
	cyi“l/gwnjv
	cwiev‡ii m`m¨ msL¨v
	AMªvwaKvi µwgK
	e¨vsK wnmve bs Gi weeiYx (hw` _v‡K)
	gšÍe¨(cÖKí bs)

	
	
	
	
	
	
	
	e¨vs‡Ki bvg
	wnmve bs
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	8. 
	mywbj P›`ª miKvi
wcZvt bvivqb P›`ª miKvi
gvZvt Zzjkx ivbx miKvi
	1910925128092
	†eMvIv©cyi
	cyi“l
	5
	8
	AMÖYx e¨vsK wjt evZvBQwo kvLv, 
 ei“ov, Kywgj­v
	6499
	2

	9. 
	gib P›`ª bgt wcZvt mvab P›`ª bgt gvZvt gwbKv ivbx  
	1910925000010
	†eMvIv©cyi
	cyi“l
	6
	9
	
	6500
	2

	10. 
	gsMj P›`ª `vm wcZvt kxZj P›`ª `vm gvZvt wecyjv ivbx 
	1910925128090
	†eMvIv©cyi
	cyi“l
	4
	10
	
	6501
	2

	11. 
	†bcvj P›`ª bgt wcZvt†hv‡Mk P›`ª  gvZvt myevmx ivbx bgt
	1910925128097
	†eMvIv©cyi
	cyi“l
	3
	11
	
	6502
	2

	12. 
	evmy P›`ª bgt wcZvt ivR wenvix bgt gvZvt wcÖqevjv
	1910925128184
	†eMvIv©cyi
	cyi“l
	6
	12
	
	6503
	2

	13. 
	mbwRr P›`ª `vm wcZvt K…ò P›`ª `vm gvZvt myL©`v ivbx 
	1910925128207
	†eMvIv©cyi
	cyi“l
	4
	13
	
	6504
	2

	14. 
	wicb P›`ª bgt wcZvt ejvB P›`ª bgt gvZvt †Rvmbv ivbx 
	1910925128273
	†eMvIv©cyi
	cyi“l
	5
	14
	
	6505
	2


Dc-mnKvix cÖ‡KŠkjx (BwRwcwc)/U¨vM Awdmvi                                                                                                      mfvcwZ BDwbqb KwgwU (¯^v¶i I mxj)
                                                                                         MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi

AwZ`wi`ª‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Px (BwRwcwc)

BDwbqb Kg©cwiKíbvi dig|

(mswk­ó BDwbqb KwgwU cÖ¯‘Z K‡i Dc‡Rjv KwgwUi wbKU cvVv‡e)

BDwbqbt fevbxcyi                                                                         Dc‡Rjvt ei“ov                                                                                 †Rjvt Kzwgj­v|
	cÖ¯ÍvweZ DcKvi‡fvMx

	µt

bs
	bvg,wcZv/¯^vgxi bvg
	‡fvUvi AvBwW bs
	IqvW©/MÖvg
	cyi“l/gwnjv
	cwiev‡ii m`m¨ msL¨v
	AMªvwaKvi µwgK
	e¨vsK wnmve bs Gi weeiYx (hw` _v‡K)
	gšÍe¨(cÖKí bs)

	
	
	
	
	
	
	
	e¨vs‡Ki bvg
	wnmve bs
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	15. 
	gvjZx ivbx ¯^vgxt w`jxc P›`ª bgt gvZvt myievjv
	1910925128175
	  ‡eMvIv©cyi                                                         
	gwnjv
	5
	15
	AMÖYx e¨vsK wjt evZvBQwo kvLv,
eiyov, Kzwgj­v|
	6506
	2

	16. 
	nwi`vmx `vm ¯^vgxt my‡ik P›`ª `vm gvZvt we›`v ivbx 
	1910925128214
	‡eMvIv©cyi
	gwnjv
	4
	16
	
	6507
	2

	17. 
	wibv Av³vi wcZvt Avey Zv‡ni gvZvt Ijd‡Zi †bQv
	1910925124410
	RvjMvuI
	gwnjv
	3
	17
	
	6508
	2

	18. 
	‡gvmvt †ivwKqv wcZvt mvgQyj nK gvZvt nv‡jgv †eMg
	
	RvjMvuI
	gwnjv
	4
	18
	
	6509
	2

	19. 
	Rvnvbviv †eMg ¯^vgxt Aveyj Kv‡kg gvZvt gwiqg †eMg
	1910925124033
	RvjMvuI
	gwnjv
	3
	19
	
	6510
	2

	20. 
	Avjx ‡nv‡mb wcZvt Avjx AvKei gvZvt b~iRvnvb
	1910925126514
	c~e© cvPucyKzwiqv
	cyi“l
	4
	20
	
	6512
	2

	21. 
	Avt iwk` wcZvt Avt AvwRR gvZvt jvjgwZ
	1910925127213
	wkKvicyi
	cyi“l
	6
	21
	
	6513
	2


Dc-mnKvix cÖ‡KŠkjx (BwRwcwc)/U¨vM Awdmvi                                                                                                              mfvcwZ, BDwbqb KwgwU (¯^vÿi I mxj)
                                                                                               MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi

AwZ`wi`ª‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Px (BwRwcwc)

BDwbqb Kg©cwiKíbvi dig|

(mswk­ó BDwbqb KwgwU cÖ¯‘Z K‡i Dc‡Rjv KwgwUi wbKU cvVv‡e)

BDwbqbt fevbxcyi                                                                         Dc‡Rjvt ei“ov                                                                                 †Rjvt Kwgj­v|
	cÖ¯ÍvweZ DcKvi‡fvMx

	µt

bs
	bvg,wcZv/¯^vgxi bvg
	‡fvUvi AvBwW bs
	IqvW©/MÖvg
	cyi“l/gwnjv
	cwiev‡ii m`m¨ msL¨v
	AMªvwaKvi µwgK
	e¨vsK wnmve bs Gi weeiYx (hw` _v‡K)
	gšÍe¨(cÖKí bs)

	
	
	
	
	
	
	
	e¨vs‡Ki bvg
	wnmve bs
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	22. 
	Avjx Av°vm wcZvt Qv‡q` Avjx gvZvt Zv‡niv †eMg
	1910925126186
	AvgZjx
	cyi“l
	5
	22
	AMÖYx e¨vsK wjt evZvBQwo kvLv,
ei“ov, Kzwgj­v|
	6514
	2

	23. 
	†Lvi‡k` Avjg wcZvt myqv wgqv gvZvt i“wcqv †eMg
	1910925126802
	wkKvicyi
	cyi“l
	4
	23
	
	6542
	2

	24. 
	wej­vj †nv‡mb wcZvt Qv‡q` Avjx gvZvt iwngv †eMg
	1910925829354
	wkKvicyi
	cyi“l
	3
	24
	
	6543
	2

	25. 
	wej­vj †nv‡mb wcZvt Avt †gvZv‡je gvZvt k¨vgjv
	1910925131413
	AvgZjx
	cyi“l
	5
	25
	
	6545
	2


Dc-mnKvix cÖ‡KŠkjx (BwRwcwc)/U¨vM Awdmvi                                                                                                              mfvcwZ, BDwbqb KwgwU (¯^vÿi I mxj)
                                                                                         MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi

AwZ`wi`ª‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Px (BwRwcwc)

BDwbqb Kg©cwiKíbvi dig|

(mswk­ó BDwbqb KwgwU cÖ¯‘Z K‡i Dc‡Rjv KwgwUi wbKU cvVv‡e)

BDwbqbt fevbxcyi                                                                         Dc‡Rjvt ei“ov                                                                                 †Rjvt Kzwgj­v|
	cÖ¯ÍvweZ DcKvi‡fvMx

	µt

bs
	bvg,wcZv/¯^vgxi bvg
	‡fvUvi AvBwW bs
	IqvW©/MÖvg
	cyi“l/gwnjv
	cwiev‡ii m`m¨ msL¨v
	AMªvwaKvi µwgK
	e¨vsK wnmve bs Gi weeiYx (hw` _v‡K)
	gšÍe¨(cÖKí bs)

	
	
	
	
	
	
	
	e¨vs‡Ki bvg
	wnmve bs
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	mwdK wgqv wcZvt Avjx Av°vQ gvZvt Rv‡q`v LvZzb
	1910925127159
	c~e© cvPucyKzwiqv
	cyi“l
	6
	1
	AMÖYx e¨vsK wjt evZvBQwo kvLv
ei“ov, Kzwgj­v|
	6546
	3

	2. 
	Avt gv‡jK wcZvt eRjyi ingvb gvZvt wRbœ‡Zi ‡bQv
	1910925832162
	wkKvicyi
	cyi“l
	4
	2
	
	6547
	3

	3. 
	GqvwQb wcZvt wQwÏK wgqv gvZvt Rwgjv LvZzb
	19109251300009
	bv‡Uni
	cyi“l
	5
	3
	
	6548
	3

	4. 
	iwdKzj Bmjvg wcZvt Avjx Av°vQ gvZvt Rv‡q`v LvZzb
	1910925127157
	c~e© cvPucyKzwiqv
	cyi“l
	4
	4
	
	6549
	3

	5. 
	Avjx Avnv¤§` wcZvt Imgvb Avjx gvZvt gwngv LvZzb
	1910925122427
	fevbxcyi
	cyi“l
	5
	5
	
	6728
	3

	6. 
	‡Qv‡jgvb gRyt  wcZvt Avt gwR` gvZvt Av‡gbv LvZzb
	1910925128570
	fevbxcyi
	cyi“l
	4
	6
	
	6729
	3

	7. 
	‡mwjg L›`t wcZvt evei“ wgqv gvZvt Av‡bvqviv †eMg
	1910925121308
	fevbxcyi
	cyi“l
	6
	7
	
	6730
	3


Dc-mnKvix cÖ‡KŠkjx (BwRwcwc)/U¨vM Awdmvi                                                                                                              mfvcwZ, BDwbqb KwgwU (¯^vÿi I mxj)
                                                                                              MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi

AwZ`wi`ª‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Px (BwRwcwc)

BDwbqb Kg©cwiKíbvi dig|

(mswk­ó BDwbqb KwgwU cÖ¯‘Z K‡i Dc‡Rjv KwgwUi wbKU cvVv‡e)

BDwbqbt fevbxcyi                                                                         Dc‡Rjvt ei“ov                                                                                 †Rjvt Kzwgj­v|
	cÖ¯ÍvweZ DcKvi‡fvMx

	µt

bs
	bvg,wcZv/¯^vgxi bvg
	‡fvUvi AvBwW bs
	IqvW©/MÖvg
	cyi“l/gwnjv
	cwiev‡ii m`m¨ msL¨v
	AMªvwaKvi µwgK
	e¨vsK wnmve bs Gi weeiYx (hw` _v‡K)
	gšÍe¨(cÖKí bs)

	
	
	
	
	
	
	
	e¨vs‡Ki bvg
	wnmve bs
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	8. 
	Rvnvbviv †eMg ¯^vgxt Avie Avjx gvZvt evby wewe
	1910925129047
	eonvw½bv
	gwnjv
	5
	8
	AMÖYx e¨vsK wjt evZvBQwo kvLv,
ei“ov, Kzwgj­v|
	6731
	3

	9. 
	gvQygv †eMg ¯^vgxt Avt QvIvi gvZvt Kzix wewe
	1910925129026
	eonvw½bv
	gwnjv
	4
	9
	
	6732
	3

	10. 
	Av‡bqviv Av³vi ¯^vgxt dRj nK gvZvt mvwbqv †eMg
	1910925129091
	eonvw½bv
	gwnjv
	4
	10
	
	6733
	3

	11. 
	gwiqg †eMg ¯^vgxt Bw`ªm gvZvt Avwe‡`i †bQv
	1910925129027
	eonvw½bv
	gwnjv
	6
	11
	
	6734
	3

	12. 
	Rqbvj Av‡e`xb wcZvt `yay wgqv gvZvt nvwjgv †eMg
	1910925131381
	wSKzwUqv
	cyi“l
	5
	12
	
	6735
	3

	13. 
	ev‡bQv  wewe ¯^vgxt Avjx AvKei gvZvt iqev‡bi †bQv
	1910925128644
	ZvjyKcvov
	gwnjv
	6
	13
	
	6736
	3

	14. 
	Ave`yj nvwKg wcZvg„Zt Avt Kv‡`i gvZvt e`‡ii †bQv
	1910925118613
	GMviMÖvg
	cyi“l
	6
	14
	
	
	3


Dc-mnKvix cÖ‡KŠkjx (BwRwcwc)/U¨vM Awdmvi                                                                                                              mfvcwZ, BDwbqb KwgwU (¯^vÿi I mxj)
MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi

AwZ`wi`ª‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Px (BwRwcwc)

BDwbqb Kg©cwiKíbvi dig|

(mswk­ó BDwbqb KwgwU cÖ¯‘Z K‡i Dc‡Rjv KwgwUi wbKU cvVv‡e)

BDwbqbt fevbxcyi                                                                         Dc‡Rjvt ei“ov                                                                                 †Rjvt Kwgj­v|
	cÖ¯ÍvweZ DcKvi‡fvMx

	µt

bs
	bvg,wcZv/¯^vgxi bvg
	‡fvUvi AvBwW bs
	IqvW©/MÖvg
	cyi“l/gwnjv
	cwiev‡ii m`m¨ msL¨v
	AMªvwaKvi µwgK
	e¨vsK wnmve bs Gi weeiYx (hw` _v‡K)
	gšÍe¨(cÖKí bs)

	
	
	
	
	
	
	
	e¨s‡Ki bvg
	wnmve bs
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	15. 
	‡gvt KzÏym wgqv wcZvt bQi DwÏb gvZvt Rwibv LvZzb
	1910925121112
	fevbxcyi
	cyi“l
	5
	15
	AMÖYx e¨vsK wjt evZvBQwo kvLv, ei“ov, Kzwgj­v|
	
	3

	16. 
	ivwRqv †eMg ¯^vgxt Mwb wgqv gvZvt ew`i“b †bQv
	1926701000987
	wkKvicyi
	gwnjv
	4
	16
	
	
	3

	17. 
	Rvnv½xi †nv‡mb wcZvt I‡g` Avjx gvZvt Ijd‡Zi †bQv 
	1910925129175
	eonv½xbv 
	cyi“l 
	5
	17 
	
	
	3

	18. 
	iywRbv Av³vi ¯^vgxt †gvL‡jQyi ingvb  gvZvt Av‡gbv †eMg 
	1910925121623
	KwiqvMÖvg 
	gwnjv 
	4
	18
	
	
	3

	19. 
	cviwfb Av³vi ¯^vgxt wjUb wgqv gvZvt mvwdqv †eMg 
	1910925120675
	fevbxcyi 
	gwnjv 
	5
	19
	
	
	3

	20. 
	 ‡gvt BwjqvQ wcZvt ‡gvt Avt Avjx gvZvt AvZ‡ii †bQv 
	1910925120804
	fevbxcyi 
	cyi“l 
	5
	20
	
	
	3

	21. 
	‡Rvmbv ivbx miKvi ¯^vgxt mywbj P›`ª gvZvt wekKv ivbx 
	1910925128277
	‡eMvË©vcyi 
	gwnjv 
	4
	21
	
	
	3


Dc-mnKvix cÖ‡KŠkjx (BwRwcwc)/U¨vM Awdmvi                                                                                                              mfvcwZ, BDwbqb KwgwU (¯^vÿi I mxj)
MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi

AwZ`wi`ª‡`i Rb¨ Kg©ms¯’vb Kg©m~Px (BwRwcwc)

BDwbqb Kg©cwiKíbvi dig|

(mswk­ó BDwbqb KwgwU cÖ¯‘Z K‡i Dc‡Rjv KwgwUi wbKU cvVv‡e)

BDwbqbt fevbxcyi                                                                         Dc‡Rjvt ei“ov                                                                                 †Rjvt Kwgj­v|
	cÖ¯ÍvweZ DcKvi‡fvMx

	µt

bs
	bvg,wcZv/¯^vgxi bvg
	‡fvUvi AvBwW bs
	IqvW©/MÖvg
	cyi“l/gwnjv
	cwiev‡ii m`m¨ msL¨v
	AMªvwaKvi µwgK
	e¨vsK wnmve bs Gi weeiYx (hw` _v‡K)
	gšÍe¨(cÖKí bs)

	
	
	
	
	
	
	
	e¨vs‡Ki bvg
	wnmve bs
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	22. 
	gvqv ivbx `vm 
¯^vgxt mPx›`ª P›`ª `vm 

gvZvt cwigj evjv `vm 
	1910925128213
	‡eMvËv©cyi 
	gwnjv 
	6
	22
	AMÖYx e¨vsK wjt evZvBQwo kvLv, ei“ov, Kzwgj­v|
	
	3

	23. 
	‡nvm‡bqviv †eMg 
¯^vgx t Avey wgqv 

gvZvt nv‡Riv wewe 
	1910925128985
	eonv½xbv 
	gwnjv 
	5
	23
	
	
	3

	24. 
	‡gvt Avey wgTv 
wcZvt wmivRyj Bmjvg 

gvZvt AvQg‡Zi †bQv 
	1910925128986
	eonv½xbv 
	cyi“l 
	4
	24
	
	
	3

	25. 
	dv‡Zgv †eMg ¯^vgx t Ave`yj gv‡jK L›`Kvi gvZvt g„Z iwngv †eMg 
	1910925122792
	‰flLjv 
	gwnjv 
	5
	25
	
	
	3


Dc-mnKvix cÖ‡KŠkjx (BwRwcwc)/U¨vM Awdmvi                                                                                                              mfvcwZ, BDwbqb KwgwU (¯^vÿi I mxj)
